
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 7 dne 18. 4. 2018 OSŽM071801R 

 

Asociace měst pro cyklisty 

 

 

Předkladatel: Vít Král 

 

 

Důvodová zpráva 

Hlavními přínosy pro město jsou: 

- Společný postup při projednání změn v legislativě pro rozvoj a užívání cyklistické 

dopravy 

- Pomoci s marketingem a propagací cyklodopravy jako šetrné alternativy, která lze 

využít oproti individuální automobilové dopravě. 

- Snadnější získávání aktuálních informací v rámci Asociace měst pro cyklisty i na 

evropské úrovni. 

- Snadnější přístup k informacím o vhodnosti použití konkrétního opatření a určitého 

bezpečnostního prvku 

- Koordinovaný postup při budování nových stezek regionálního a národního významu 

pro rozvoj cykloturistiky 

 

OSŽM doporučuje RMM výše uvedenou smlouvu schválit. 


